「社團法人台灣老年精神醫學會十四週年年會暨學術研討會」壁報論文徵稿公告

主旨：本會訂於108年3月10日(星期日)假台大醫學院102講堂「社團法人台灣老年精神醫學會十四週年年會暨學術研討會」，本年度特別規劃學術性壁報展示，並特別訂定獎勵辦法，歡迎各位會員踴躍投稿。附上相關參考資料，敬請　查照。

說明：
1、 投稿題目及摘要截止日期為108年2月8日。108年1月31日
2、 投稿相關規範請參考附件。

3、 本會將設置優秀壁報獎三名，頒發獎狀及獎金分別為新台幣5000元、3000元、及2000元。

4、 為鼓勵本會年輕會員從事研究及分享研究經驗，本會遴選Rapid Fire年輕學者研究獎3-5名，將由投稿壁報者且40歲以內年輕研究者選拔，獲獎者必須於年會口頭報告並頒發獎狀及獎金新台幣2500元。

5、 若同時獲得優秀壁報獎且獲選Rapid Fire者，獎金可同時領取。

6、 依據本會「繼續教育積分認定辦法」規定，凡於本會認可之學術研討會發表論文之本會會員〈限第一作者〉得向本會教委會提出教育積分認定申請；國內得予以兩學分。
7、 聯絡人：游欣霈；聯絡電話：(02)2312-3456#67528
註：非本會會員之第一作者投稿十四週年年會壁報者，需繳交年會報名費500元即可參與投稿